



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000104221310

开票日期: 2025年09月21日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 岑溪市第三人民医院			销售方信息	名称: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499268486X				统一社会信用代码/纳税人识别号: 9145048139701029X8																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*劳务*电脑维修</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>217.821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*劳务*电脑维修</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>891.089108910891</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*劳务*电脑维修</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>79.2079207920792</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话单机</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*显示器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>57.4257425742574</td><td>57.43</td><td>1%</td><td>0.57</td></tr><tr><td>电源适配器</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*无线鼠</td><td>罗技</td><td>套</td><td>1</td><td>297.029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>键套装</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套</td><td>双飞燕</td><td>套</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>装</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*CPU</td><td>i3 13100</td><td>个</td><td>1</td><td>1108.91089108911</td><td>1108.91</td><td>1%</td><td>11.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硬盘</td><td>三星1TB</td><td>个</td><td>1</td><td>811.881188118812</td><td>811.88</td><td>1%</td><td>8.12</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存</td><td>金士顿 16G</td><td>个</td><td>1</td><td>554.455445544554</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*主板</td><td>技嘉H610M</td><td>个</td><td>1</td><td>673.267326732673</td><td>673.27</td><td>1%</td><td>6.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*机箱</td><td>金刚乘风</td><td>个</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*电源</td><td>长城4000AD</td><td>个</td><td>1</td><td>207.920792079208</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>64G</td><td>个</td><td>3</td><td>99.009900990099</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*移动通信设备*手机充电</td><td></td><td>只</td><td>2</td><td>69.3069306930693</td><td>138.61</td><td>1%</td><td>1.39</td></tr><tr><td>器</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*塑料制品*剃须刀充电头</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚电池</td><td>5号</td><td>排</td><td>5</td><td>14.8514851485149</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚电池</td><td>7号</td><td>排</td><td>15</td><td>14.8514851485149</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*其他电池*南孚电池</td><td>7号</td><td>盒</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*钟表*挂钟</td><td>37cm</td><td>个</td><td>2</td><td>89.1089108910891</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*文具*按动中性笔</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>35.6435643564356</td><td>71.29</td><td>1%</td><td>0.71</td></tr><tr><td>*文具*拔帽中性笔</td><td></td><td>盒</td><td>3</td><td>17.8217821782178</td><td>53.47</td><td>1%</td><td>0.53</td></tr><tr><td>*文具*拔帽中性笔</td><td>红色</td><td>盒</td><td>1</td><td>17.8217821782178</td><td>17.82</td><td>1%</td><td>0.18</td></tr><tr><td>*文具*拔帽中性笔</td><td>红色</td><td>支</td><td>5</td><td>1.4851485148515</td><td>7.43</td><td>1%</td><td>0.07</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td>2B</td><td>块</td><td>3</td><td>1.4851485148515</td><td>4.46</td><td>1%</td><td>0.04</td></tr><tr><td>*文具*订书针</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>2.970297029703</td><td>5.94</td><td>1%</td><td>0.06</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>5.9405940594059</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*文具*笔记本</td><td>A5 100页</td><td>本</td><td>10</td><td>5.9405940594059</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*文具*透明胶</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>7.9207920792079</td><td>15.84</td><td>1%</td><td>0.16</td></tr><tr><td>*文具*弯头液体胶</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>4.950495049505</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*文具*胶直尺</td><td>30cm</td><td>把</td><td>1</td><td>4.950495049505</td><td>4.95</td><td>1%</td><td>0.05</td></tr><tr><td>*文具*抽杆报告夹</td><td></td><td>本</td><td>20</td><td>4.950495049505</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>3#</td><td>盒</td><td>2</td><td>24.7524752475248</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*纸制品*表单</td><td>A5</td><td>本</td><td>313</td><td>6.9306930693069</td><td>2169.31</td><td>1%</td><td>21.69</td></tr><tr><td>*纸制品*表单</td><td>A4单面</td><td>本</td><td>512</td><td>10.8910891089109</td><td>5576.24</td><td>1%</td><td>55.76</td></tr><tr><td>*纸制品*表单</td><td>A4双面</td><td>本</td><td>237</td><td>12.8712871287129</td><td>3050.50</td><td>1%</td><td>30.50</td></tr><tr><td>*纸制品*荣誉证书</td><td></td><td>本</td><td>6</td><td>19.8019801980198</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*打印机</td><td></td><td>支</td><td>7</td><td>79.2079207920792</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td>碳粉</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥18346.56</td><td></td><td>¥183.44</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥18405.97</td><td></td><td>¥184.03</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*劳务*电脑维修		项	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18	*劳务*电脑维修		项	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91	*劳务*电脑维修		项	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79	*通信终端设备*电话单机		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*计算机配套产品*显示器		个	1	57.4257425742574	57.43	1%	0.57	电源适配器								*计算机配套产品*无线鼠	罗技	套	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97	键套装								*计算机配套产品*键鼠套	双飞燕	套	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	装								*计算机配套产品*CPU	i3 13100	个	1	1108.91089108911	1108.91	1%	11.09	*计算机配套产品*硬盘	三星1TB	个	1	811.881188118812	811.88	1%	8.12	*计算机配套产品*内存	金士顿 16G	个	1	554.455445544554	554.46	1%	5.54	*计算机配套产品*主板	技嘉H610M	个	1	673.267326732673	673.27	1%	6.73	*计算机配套产品*机箱	金刚乘风	个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*计算机配套产品*电源	长城4000AD	个	1	207.920792079208	207.92	1%	2.08	*计算机外部设备*U盘	64G	个	3	99.009900990099	297.03	1%	2.97	*移动通信设备*手机充电		只	2	69.3069306930693	138.61	1%	1.39	器								*塑料制品*剃须刀充电头		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	*其他电池*南孚电池	5号	排	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74	*其他电池*南孚电池	7号	排	15	14.8514851485149	222.77	1%	2.23	*其他电池*南孚电池	7号	盒	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*钟表*挂钟	37cm	个	2	89.1089108910891	178.22	1%	1.78	*文具*按动中性笔		盒	2	35.6435643564356	71.29	1%	0.71	*文具*拔帽中性笔		盒	3	17.8217821782178	53.47	1%	0.53	*文具*拔帽中性笔	红色	盒	1	17.8217821782178	17.82	1%	0.18	*文具*拔帽中性笔	红色	支	5	1.4851485148515	7.43	1%	0.07	*文具*橡皮擦	2B	块	3	1.4851485148515	4.46	1%	0.04	*文具*订书针		盒	2	2.970297029703	5.94	1%	0.06	*文具*回形针		盒	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59	*文具*笔记本	A5 100页	本	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59	*文具*透明胶		卷	2	7.9207920792079	15.84	1%	0.16	*文具*弯头液体胶		瓶	5	4.950495049505	24.75	1%	0.25	*文具*胶直尺	30cm	把	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05	*文具*抽杆报告夹		本	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99	*文具*长尾票夹	3#	盒	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50	*纸制品*表单	A5	本	313	6.9306930693069	2169.31	1%	21.69	*纸制品*表单	A4单面	本	512	10.8910891089109	5576.24	1%	55.76	*纸制品*表单	A4双面	本	237	12.8712871287129	3050.50	1%	30.50	*纸制品*荣誉证书		本	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19	*文化办公用设备*打印机		支	7	79.2079207920792	554.46	1%	5.54	碳粉								小 计					¥18346.56		¥183.44	合 计					¥18405.97		¥184.03
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*劳务*电脑维修		项	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*劳务*电脑维修		项	1	891.089108910891	891.09	1%	8.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*劳务*电脑维修		项	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*通信终端设备*电话单机		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*显示器		个	1	57.4257425742574	57.43	1%	0.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
电源适配器																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*无线鼠	罗技	套	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
键套装																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键鼠套	双飞燕	套	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
装																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*CPU	i3 13100	个	1	1108.91089108911	1108.91	1%	11.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硬盘	三星1TB	个	1	811.881188118812	811.88	1%	8.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*内存	金士顿 16G	个	1	554.455445544554	554.46	1%	5.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*主板	技嘉H610M	个	1	673.267326732673	673.27	1%	6.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*机箱	金刚乘风	个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*电源	长城4000AD	个	1	207.920792079208	207.92	1%	2.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*U盘	64G	个	3	99.009900990099	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*移动通信设备*手机充电		只	2	69.3069306930693	138.61	1%	1.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
器																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*剃须刀充电头		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*其他电池*南孚电池	5号	排	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*其他电池*南孚电池	7号	排	15	14.8514851485149	222.77	1%	2.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*其他电池*南孚电池	7号	盒	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*钟表*挂钟	37cm	个	2	89.1089108910891	178.22	1%	1.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*按动中性笔		盒	2	35.6435643564356	71.29	1%	0.71																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*拔帽中性笔		盒	3	17.8217821782178	53.47	1%	0.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*拔帽中性笔	红色	盒	1	17.8217821782178	17.82	1%	0.18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*拔帽中性笔	红色	支	5	1.4851485148515	7.43	1%	0.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*橡皮擦	2B	块	3	1.4851485148515	4.46	1%	0.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*订书针		盒	2	2.970297029703	5.94	1%	0.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针		盒	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*笔记本	A5 100页	本	10	5.9405940594059	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*透明胶		卷	2	7.9207920792079	15.84	1%	0.16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*弯头液体胶		瓶	5	4.950495049505	24.75	1%	0.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶直尺	30cm	把	1	4.950495049505	4.95	1%	0.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*抽杆报告夹		本	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	3#	盒	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*表单	A5	本	313	6.9306930693069	2169.31	1%	21.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*表单	A4单面	本	512	10.8910891089109	5576.24	1%	55.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*表单	A4双面	本	237	12.8712871287129	3050.50	1%	30.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*荣誉证书		本	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*打印机		支	7	79.2079207920792	554.46	1%	5.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
碳粉																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
小 计					¥18346.56		¥183.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥18405.97		¥184.03																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

开票人: 吴思敏



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000104221310

开票日期: 2025年09月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 岑溪市第三人民医院 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481499268486X	销售方信息	名称: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9145048139701029X8				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*双头记号笔	小	盒	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
小计	计				¥59.41		¥0.59
合计	计				¥18405.97		¥184.03
价税合计(大写)	☒ 壹万捌仟伍佰玖拾圆整			(小写) ¥18590.00			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 210437060920101005575;						

开票人: 吴思敏